
№

Кадастровый номер

10:01:0180104:422

10:01:0180104:425

10:01:0180104:428

10:01:0180104:431

10:01:0180104:434

10:01:0180104:437

10:01:0180104:440

10:01:0180104:443

10:01:0180104:446

10:01:0180104:449

10:01:0180104:452

10:02:0080709:22

10:04:0026509:342

10:04:0026509:343

10:12:0051002:410

10:12:0051302:742

10:14:0080109:2

10:15:0080301:458

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

17 249193.83 03.04.2023 31.03.2023

18 560493.44 03.04.2023 31.03.2023

15 263475.99 03.04.2023 31.03.2023

16 678718.00 03.04.2023 31.03.2023

13 17023046.65 03.04.2023 31.03.2023

14 1876498.76 03.04.2023 31.03.2023

11 34882.12 03.04.2023 31.03.2023

12 726352.70 03.04.2023 31.03.2023

9 34882.12 03.04.2023 31.03.2023

10 34882.12 03.04.2023 31.03.2023

7 34882.12 03.04.2023 31.03.2023

8 34882.12 03.04.2023 31.03.2023

5 34882.12 03.04.2023 31.03.2023

6 34882.12 03.04.2023 31.03.2023

3 34882.12 03.04.2023 31.03.2023

4 34882.12 03.04.2023 31.03.2023

1 34882.12 03.04.2023 31.03.2023

2 34882.12 03.04.2023 31.03.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

5

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
18

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000109            06.04.2023        

(номер акта) (дата составления акта)



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

Директор М.В. Орлов

5 10:07:0010504:78 03.04.2023 31.03.2023

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

5d6aaf96ca91deda96f9fca039f102f4

3 10:05:0010106:44 03.04.2023 31.03.2023

4 10:05:0010405:42 03.04.2023 31.03.2023

1 10:01:0130110:26 03.04.2023 31.03.2023

2 10:03:0082404:628 03.04.2023 31.03.2023

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости






