Акт об определении кадастровой стоимости

№ <u>AOKC-10/2023/000109</u>

06.04.2023

(номер акта)

(дата составления акта)

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия «Центр государственной кадастровой оценки»

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт (далее - бюджетное учреждение)

№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость, определенная бюджетным учреждением, руб. сведений для определения кадастровой стоимости основания для определения кадастровой стоимости 1 10:01:0180104:422 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 2 10:01:0180104:425 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 3 10:01:0180104:428 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 4 10:01:0180104:431 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 5 10:01:0180104:434 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 6 10:01:0180104:437 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 7 10:01:0180104:440 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 8 10:01:0180104:443 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 9 10:01:0180104:446 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 10 10:01:0180104:449 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 11 10:01:0180104:452 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 12 10:02:0	I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте				
1.2 сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимость 5 № п/п П. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена Дата поступления сведений для определения определения кадастровой стоимости Дата возникновени основания для определения кадастровой стоимости 1 10:01:0180104:422 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 2 10:01:0180104:425 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 3 10:01:0180104:428 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 4 10:01:0180104:431 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 5 10:01:0180104:437 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 6 10:01:0180104:440 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 7 10:01:0180104:443 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 8 10:01:0180104:446 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 10 10:01:0180104:445 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 11 10:02:080709:22 726352.70 03.04.2023 31.03.2023<	1.1		18		
№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость, определенняя бюджетным учреждением, руб. Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости Дата возникновени основания для определения кадастровой стоимости 1 10:01:0180104:422 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 2 10:01:0180104:425 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 3 10:01:0180104:428 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 4 10:01:0180104:431 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 5 10:01:0180104:434 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 6 10:01:0180104:440 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 8 10:01:0180104:443 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 9 10:01:0180104:446 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 10 10:01:0180104:449 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 11 10:01:0180104:452 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 12 10:02:0080709:22 726352.70 03.04.2023 31.03.2023	1.2	сведений Единого госуд	5		
№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость, определенная бюджетным учреждением, руб. сведений для определения кадастровой стоимости основания для определения кадастровой стоимости 1 10:01:0180104:422 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 2 10:01:0180104:425 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 3 10:01:0180104:431 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 4 10:01:0180104:431 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 5 10:01:0180104:434 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 6 10:01:0180104:437 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 7 10:01:0180104:440 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 8 10:01:0180104:443 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 9 10:01:0180104:446 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 10 10:01:0180104:449 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 11 10:01:0180104:452 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 12 10:02:0		II. Перечень объектов	з недвижимости, кадастровая с	тоимость которых опр	ределена
2 10:01:0180104:425 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 3 10:01:0180104:428 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 4 10:01:0180104:431 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 5 10:01:0180104:434 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 6 10:01:0180104:437 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 7 10:01:0180104:440 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 8 10:01:0180104:443 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 9 10:01:0180104:446 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 10 10:01:0180104:449 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 11 10:01:0180104:452 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 12 10:02:0080709:22 726352.70 03.04.2023 31.03.2023 13 10:04:0026509:342 17023046.65 03.04.2023 31.03.2023 15 10:12:0051002:410 263475.99 03.04.2023 31.03.2023	№ п/п	Кадастровая стоимость, сведений для Кадастровый номер определенная бюджетным определения учреждением, руб. кадастровой		определения кадастровой	
3 10:01:0180104:428 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 4 10:01:0180104:431 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 5 10:01:0180104:434 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 6 10:01:0180104:437 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 7 10:01:0180104:440 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 8 10:01:0180104:443 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 9 10:01:0180104:446 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 10 10:01:0180104:449 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 11 10:01:0180104:4452 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 12 10:02:0080709:22 726352.70 03.04.2023 31.03.2023 13 10:04:0026509:342 17023046.65 03.04.2023 31.03.2023 14 10:04:0026509:343 1876498.76 03.04.2023 31.03.2023 15 10:12:0051002:410 263475.99 03.04.2023 31.03.2023	1	10:01:0180104:422	2 34882.12 03.04.2023		31.03.2023
4 10:01:0180104:431 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 5 10:01:0180104:434 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 6 10:01:0180104:437 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 7 10:01:0180104:440 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 8 10:01:0180104:443 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 9 10:01:0180104:446 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 10 10:01:0180104:449 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 11 10:01:0180104:452 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 12 10:02:0080709:22 726352.70 03.04.2023 31.03.2023 13 10:04:0026509:342 17023046.65 03.04.2023 31.03.2023 14 10:04:0026509:343 1876498.76 03.04.2023 31.03.2023 15 10:12:0051002:410 263475.99 03.04.2023 31.03.2023	2			31.03.2023	
5 10:01:0180104:434 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 6 10:01:0180104:437 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 7 10:01:0180104:440 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 8 10:01:0180104:443 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 9 10:01:0180104:446 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 10 10:01:0180104:449 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 11 10:01:0180104:452 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 12 10:02:0080709:22 726352.70 03.04.2023 31.03.2023 13 10:04:0026509:342 17023046.65 03.04.2023 31.03.2023 14 10:04:0026509:343 1876498.76 03.04.2023 31.03.2023 15 10:12:0051002:410 263475.99 03.04.2023 31.03.2023	3	10:01:0180104:428	34882.12	03.04.2023	31.03.2023
6 10:01:0180104:437 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 7 10:01:0180104:440 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 8 10:01:0180104:443 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 9 10:01:0180104:446 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 10 10:01:0180104:449 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 11 10:01:0180104:452 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 12 10:02:0080709:22 726352.70 03.04.2023 31.03.2023 13 10:04:0026509:342 17023046.65 03.04.2023 31.03.2023 14 10:04:0026509:343 1876498.76 03.04.2023 31.03.2023 15 10:12:0051002:410 263475.99 03.04.2023 31.03.2023	4	10:01:0180104:431	34882.12	03.04.2023	31.03.2023
7 10:01:0180104:440 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 8 10:01:0180104:443 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 9 10:01:0180104:446 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 10 10:01:0180104:449 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 11 10:01:0180104:452 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 12 10:02:0080709:22 726352.70 03.04.2023 31.03.2023 13 10:04:0026509:342 17023046.65 03.04.2023 31.03.2023 14 10:04:0026509:343 1876498.76 03.04.2023 31.03.2023 15 10:12:0051002:410 263475.99 03.04.2023 31.03.2023	5			31.03.2023	
8 10:01:0180104:443 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 9 10:01:0180104:446 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 10 10:01:0180104:449 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 11 10:01:0180104:452 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 12 10:02:0080709:22 726352.70 03.04.2023 31.03.2023 13 10:04:0026509:342 17023046.65 03.04.2023 31.03.2023 14 10:04:0026509:343 1876498.76 03.04.2023 31.03.2023 15 10:12:0051002:410 263475.99 03.04.2023 31.03.2023	6			31.03.2023	
9 10:01:0180104:446 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 10 10:01:0180104:449 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 11 10:01:0180104:452 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 12 10:02:0080709:22 726352.70 03.04.2023 31.03.2023 13 10:04:0026509:342 17023046.65 03.04.2023 31.03.2023 14 10:04:0026509:343 1876498.76 03.04.2023 31.03.2023 15 10:12:0051002:410 263475.99 03.04.2023 31.03.2023	7	10:01:0180104:440	34882.12	03.04.2023	31.03.2023
10 10:01:0180104:449 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 11 10:01:0180104:452 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 12 10:02:0080709:22 726352.70 03.04.2023 31.03.2023 13 10:04:0026509:342 17023046.65 03.04.2023 31.03.2023 14 10:04:0026509:343 1876498.76 03.04.2023 31.03.2023 15 10:12:0051002:410 263475.99 03.04.2023 31.03.2023	8	10:01:0180104:443	34882.12	03.04.2023	31.03.2023
11 10:01:0180104:452 34882.12 03.04.2023 31.03.2023 12 10:02:0080709:22 726352.70 03.04.2023 31.03.2023 13 10:04:0026509:342 17023046.65 03.04.2023 31.03.2023 14 10:04:0026509:343 1876498.76 03.04.2023 31.03.2023 15 10:12:0051002:410 263475.99 03.04.2023 31.03.2023	9	10:01:0180104:446	34882.12	03.04.2023	31.03.2023
12 10:02:0080709:22 726352.70 03.04.2023 31.03.2023 13 10:04:0026509:342 17023046.65 03.04.2023 31.03.2023 14 10:04:0026509:343 1876498.76 03.04.2023 31.03.2023 15 10:12:0051002:410 263475.99 03.04.2023 31.03.2023	10	10:01:0180104:449	34882.12	03.04.2023	31.03.2023
13 10:04:0026509:342 17023046.65 03.04.2023 31.03.2023 14 10:04:0026509:343 1876498.76 03.04.2023 31.03.2023 15 10:12:0051002:410 263475.99 03.04.2023 31.03.2023	11	10:01:0180104:452	34882.12	03.04.2023	31.03.2023
14 10:04:0026509:343 1876498.76 03.04.2023 31.03.2023 15 10:12:0051002:410 263475.99 03.04.2023 31.03.2023	12	10:02:0080709:22	726352.70	03.04.2023	31.03.2023
15 10:12:0051002:410 263475.99 03.04.2023 31.03.2023	13	10:04:0026509:342	17023046.65	03.04.2023	31.03.2023
	14	10:04:0026509:343	1876498.76	03.04.2023	31.03.2023
16 10:12:0051302:742 678718.00 03.04.2023 31.03.2023	15	10:12:0051002:410	263475.99	03.04.2023	31.03.2023
10 10.12.0031302.742 070710.00 03.04.2023 31.03.2023	16	10:12:0051302:742	678718.00	03.04.2023	31.03.2023
17 10:14:0080109:2 249193.83 03.04.2023 31.03.2023	17	10:14:0080109:2	249193.83	03.04.2023	31.03.2023
18 10:15:0080301:458 560493.44 03.04.2023 31.03.2023	18	10:15:0080301:458	560493.44	03.04.2023	31.03.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п	Кадастровый номер	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости
1	10:01:0130110:26	03.04.2023	31.03.2023
2	10:03:0082404:628	03.04.2023	31.03.2023
3	10:05:0010106:44	03.04.2023	31.03.2023
4	10:05:0010405:42	03.04.2023	31.03.2023
5	10:07:0010504:78	03.04.2023	31.03.2023
IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к настоящему акту, содержащего структурированные сведения о результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, указанных в настоящем акте		5d6aaf96ca91deda96f9fca039f102f4	

Директор		М.В. Орлов
(полное наименование должности лица, подписавшего настоящий акт)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица, подписавшего настоящий акт)